



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SØREN ERIKSENS VEJ 7-9, 5270 ODENSE N APS

SØREN ERIKSENS VEJ 7-9, NÆSBY, 5270 ODENSE N

ÅRSRAPPORT

1. JUNI 2022 - 31. MAJ 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2023

Steen Melanchthon Knudsen

CVR-NR. 11 79 07 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Søren Eriksens Vej 7-9, 5270 Odense N ApS Søren Eriksens Vej 7-9 Næsby 5270 Odense N
	CVR-nr.: 11 79 07 71 Stiftet: 29. juni 1987 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Direktion	Steen Melanchthon Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom og eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 38 tkr. mod et overskud på 196 tkr. i 2021/22.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning for regnskabsåret 2022/23 indgået i en omstrukturering med sit 50% ejede associerede selskab, Maag & Knudsen VVS ApS, således at VVS-aktiviteten i selskabet er apportindskudt i Maag & Knudsen VVS ApS i forbindelse med stiftelsen heraf. Der er overført nettoværdier på 1.634 tkr. til Maag & Knudsen VVS ApS.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-5.230	2.477.222
Personaleomkostninger.....	1	0	-2.157.002
Af- og nedskrivninger.....		0	-42.321
DRIFTSRESULTAT.....		-5.230	277.899
Andre finansielle indtægter.....	2	57.120	57.120
Andre finansielle omkostninger.....	3	-100.156	-58.092
RESULTAT FØR SKAT.....		-48.266	276.927
Skat af årets resultat.....	4	10.621	-81.054
ÅRETS RESULTAT.....		-37.645	195.873
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Overført resultat.....		-37.645	-804.127
I ALT.....		-37.645	195.873

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		538.302	538.302
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	72.692
Materielle anlægsaktiver.....	5	538.302	610.994
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.633.911	0
Andre værdipapirer.....		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.633.912	20.001
ANLÆGSAKTIVER.....		2.172.214	630.995
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	589.708
Varebeholdninger.....		0	589.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	1.438.899
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	82.333
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.356.162	1.294.250
Udskudte skatteaktiver.....		35.307	20.060
Andre tilgodehavender.....		4.553	56.640
Tilgodehavende sambeskatning.....		11.364	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	211.826
Tilgodehavender.....		1.407.386	3.104.008
Likvide beholdninger.....		672.240	417.389
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.079.626	4.111.105
AKTIVER.....		4.251.840	4.742.100

BALANCE 31. MAJ

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		716.232	753.877
Forslag til udbytte.....		0	1.000.000
EGENKAPITAL.....		916.232	1.953.877
Selskabsskat.....		0	77.616
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	77.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.546	357.990
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.662.130	1.494.247
Gæld til associerede virksomheder.....		567.591	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		73.341	73.341
Selskabsskat.....		0	134.771
Anden gæld.....		0	584.839
Periodeafgrænsningsposter.....		0	65.419
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.335.608	2.710.607
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.335.608	2.788.223
PASSIVER.....		4.251.840	4.742.100
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2022.....	200.000	753.877	1.000.000	1.953.877
Forslag til resultatdisponering.....		-37.645		-37.645
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. maj 2023.....	200.000	716.232	0	916.232

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	4	
Løn og gager.....	0	1.664.656	
Pensioner.....	0	404.783	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	27.525	
Andre personaleomkostninger.....	0	60.038	
	0	2.157.002	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	57.120	57.120	
	57.120	57.120	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	79.449	33.688	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.707	24.404	
	100.156	58.092	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-11.364	77.616	
Regulering af udskudt skat.....	743	3.438	
	-10.621	81.054	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juni 2022.....	1.936.202	279.316	
Afgang ved spaltning og salg af virksomhed.....	0	-279.316	
Kostpris 31. maj 2023.....	1.936.202	0	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022.....	1.397.900	206.624	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-206.624	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023.....	1.397.900	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023.....	538.302	0	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer		
Kostpris 1. juni 2022.....	1	0	0		
Tilgang.....	0	1.633.911	0		
Kostpris 31. maj 2023.....	1	1.633.911	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023.....	1	1.633.911	0		
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/5 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/5 2022 gæld i alt	
Selskabsskat.....	0	0	0	77.616	
	0	0	0	77.616	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Melanchthon Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank er tinglyst ejerpantebrev nom. 485 tkr. i matr. nr. 1 N Næsby By.					
Den bogførte værdi af ejendommen udgør 538 tkr. pr. 31. maj 2023.					
